
ID: 3535 APARTAMENT 3+1+2 NE SHITJE
TEK LIQENI I THATE 

Apartament 3+1+2 ne shitje 179m2 tek Liqeni i Thate ,
ndodhet ne katin e trete te nje pallati me ashensor ne
ndertim. Apartamenti organizohet me nje sallon i cili ka
akses ne ballkon, me kuzhine me vete, 3 dhoma gjumi njera
prej tyre me tualet privat dhe akses ne ballkon , 1 tualet i
perbashket , 1 lavanderi dhe 1 depo.Pallati eshte konceptuar
si objekt banimi me 7 kate nga ku kati i pare eshte
parashikuar per njesi tregtare.Katet nga 2-7 do te jene
apartamente banimi.Hapesira te pershatura per te
permbushur te gjitha pritshemerite tuaja per apartamente
komode ne zonen me te kerkuar te momentit,tek Liqeni i
Thate.Pallati perfundone ne Dhjetor te 2024. Avantazhet e
projektit janë cilësia e lartë ndërtimit, fasadë e ventiluar dhe
e veshur me panel alumini, izolimi i mureve është me dopio
tullë dhe lesh guri në mes, akustik dhe termik, dritaret janë
termike dhe akustike me dopio xham, planimetri funksionale.
Investim i sigurt, rifiniturat e brendshme shumë cilësore,
siguri dhe mirëmbajtje 24 orë.Apartamenti jep mundësinë
për ta personalizuar dhe rifinituar sipas dëshirës tuaj ne kete
faze ne te cilin ndodhet, duke ju dhënë lirinë të krijoni një
hapësirë që pasqyron plotësisht stilin tuaj personal. Per me
shume informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni!

EUR 269,000




